衡经普办会通〔2014〕1号

衡阳市第三次全国经济普查领导小组办公室

关于召开全市第三次经济普查登记质量
情况通报暨数据处理工作会议的通知
各县市区、市直园区经济普查办公室、市经普办各工作组：

为落实经济普查入户登记边报边审的工作要求，及时开展数据处理工作，切实规范普查登记质量，经研究，决定于2014年1月22日(星期三)上午9时在市统计局大会议室召开全市第三次经济普查入户登记质量情况通报暨数据处理工作会议，时间半天。会议内容：通报入户登记质量情况，安排经普数据处理工作，介绍各工作组责任分工，部署登记阶段工作。请县市区、市直园区经济普查办公室主任及负责数据处理工作业务人员各1人，市经普办各工作组负责同志准时参会。
            衡阳市第三次全国经济普查领导小组办公室

2014年1月20日